
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 08:38

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/alkohol-tester-ps-fitalco-grafit-nustky-p-25647.html

  
Alkohol tester PS FitAlco GRAFIT +
náustky.

Včetně DPH 2 820 Kč

Bez DPH 2 331 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00753326

Popis produktu
 Alkohol tester PS FitAlco GRAFIT + náustky. 
 Zařízení patří do skupiny elektrochemických testerů. Má přesný snímač 4. generace. Alkoster umožňuje naměřit až 4,00
promile a přesnost dosahuje tisícin jeho dílů.

 Elektrochemický senzor použitý v zařízení vykazuje vysokou odolnost proti rušení způsobenému jinými chemickými
sloučeninami v testovaném vzduchu. Navíc díky lineární charakteristice a vysoké selektivitě senzor reaguje pouze na
přítomnost etylalkoholu ve vydechovaném vzduchu.

 Na přední straně přístroje se nachází velký, čitelný displej s dvoubarevným podsvícením, ze kterého vyčtete všechny
potřebné informace o testovaném vzorku vzduchu.

 V případě měření, jehož výsledek bude větší než 0,19 promile, přístroj automaticky aktivuje duální alarm (zvukový a světelný)
informující o tom, že testovaná osoba překročí hladinu alkoholu ve vydechovaném vzduchu, což je podle polských zákonů
zakázáno.

 Typ snímače Elektrochemická 4. generace
 Rozsah indikací 0 až 4,00 promile
 Přesnost +/- 0,005 % BAC při 0,050 % BAC
 Čas připravit se na práci 35 sekund
 Čas provedení měření 5 sekund
 Čas získání výsledku z testovaného vzorku vzduchu Až 35 sekund
 Zobrazit LCD s dvoubarevným podsvícením
Hmotnost 131 g s baterií

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/alkohol-tester-ps-fitalco-grafit-nustky-p-25647.html
http://www.tcpdf.org

